淡江大學資訊處遠距教學發展中心
賽博頻道播放申請表
1、 申請人
1. 姓    名：
2. 單位名稱：
3. 聯絡電話：
4. 申請日期：
5. 申請單位主管簽核：
2、 作品
1. 作品名稱：
2. 作品主旨：
3. 作品內容：(三百字以內)

3、 受理單位(以下申請人請勿填寫)
1. 受理日期：
2. 播放日期：   _____年_____月_____日起至_____年_____月_____日
3. 承辦人簽章：
 意事項：
1.本申請表需於申請播放日至少前十個工作天提出，並須於每月1日、15日送表。
2.本申請表以播放一部作品為限，申請人若有其他作品，請另填表格申請。
3.本組僅提供播放場所，若有任何侵權行為，由申請者自行負責。
4.請將作品連同本申請表、作品播放授權同意書送遠距教學發展中心，洽詢電話為：2162
※依據本校個人資料管理制度規範，隱私權政策聲明網頁請參考http://www.tku.edu.tw/privacy.asp，
本保證書所蒐集之個人資訊，將僅限使用於本校遠距業務相關服務使用，絕不轉做其他用途。
淡江大學資訊處遠距教學發展中心
   授權同意書
茲授權淡江大學資訊處遠距教學發展中心將本人作品於賽博頻道進行公開播放。
作品名稱：_________________________________________________________________________
作者：______________________________________________________________________________
※立授權書人聲明對上述授權之著作擁有著作權，得為此授權。
  惟本授權書為非專屬性之授權，立授權書人對上述授權之作品仍有著作權。
立授權書人：                                       （簽名及蓋章）
身分證字號：
地址：
             年          月            日
※依據本校個人資料管理制度規範，隱私權政策聲明網頁請參考http://www.tku.edu.tw/privacy.asp，
本保證書所蒐集之個人資訊，將僅限使用於本校遠距業務相關服務使用，絕不轉做其他用途。
FKLX-Q03-001-FM014